Pasquinà gelus scindicus cois pstatas fult gns nemo audeat
dicere uel aringar aliquid in puidicm cois atr de nullitaty
Prudens Vir. D. Sebast. Mil. unus ex cōsiliarijs ibi existētib
accedit ad locū ubi consulto dicto capite, debita reuerētia
ac primū inuocato diuini numinis auxilio cōsulendo di
xit, quod cum ipse soluat quotānis partem suā talionis
triennialis, si placet mag. Cōtaty, ea extingueri deam
portionem suā et remouendi a se hoc onus et molestia,
uollet dari et consignari idem D. Sebast. unū petium
Terre laboratiuū, quod ipsa coitas fructar possit et inde
fructū accipere quotānis p dca parte sua talionis ut s,
quod daret et pmanet solutio dei talionis, quod petiū
Terre ut s p quatuor hoīs idoneos uici et nouē cois
ex uno, et ex altero later nouē dei D. Sebast. p duos
alios hoīs ui dēndū sit et dsi mandū an possit redder
et responderi tantū quantū idem D. Sebast. soluebat p
talionē et et paulo plus, quibus uisita statim cōsignabit
dēn petiū Terre: et capū q p cedentibus temporibus talio
ut s triennialis extingueretur dēn petiū Terre p D. Si
bastianū datum et consignatū cois restitatur ac reco
signatur sibi uel suis heredi bus, et quod dēn petiū Ter
re ut s nullo pacto possit uendi nec alienari p cōem.
Cuius dēn et consultū mittū ad solemne partitū de m.
M. D. Lxi et M. D. Prior, datis et recollectis suffragijs
p pet. pub. bay. reperta et numerata sūt suffragia
p me cane. in bussula alba d sic, q q, nō obstantibus
ixij repertis in bussula rubea d non, et sic uictū et
obtentū fuit.